Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Tel. (44) 3011-4233 – 3011-5279 – FAX (44) 3011-4453 - e-mail: concurso@uem.br

www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL Nº 123/2011-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, REITORA EM EXERCÍCIO
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e
considerando o contido nos Editais nos 053/2007-DRH, 352/2009-PRH, 104/2010-
PRH, 123/2010-PRH e 057/2011-PRH, resolve:

TORNAR PÚBLICA

A desistência ou exclusão, neste caso por não atender ao disposto no edital de

convocação, de candidatos convocados para atuarem em funções técnico-
administrativas conforme abaixo:

Desistentes

Candidato(a) Função Edital de
Convocação

Idalina Maria Mariano da
Silva Barbosa Auxiliar Operacional (Auxiliar Geral) 118/2011-PRH

Silvio Evandro Daniel
Hernandes

Médico (Cirurgia Plástica) 114/2011-PRH

Exclusões

Candidato(a) Função Edital de
Convocação

Kellin Duarte de Lima Enfermeiro 118/2011-PRH
Daniel Forestiero Médico (Clínica Médica) 101/2011-PRH
Lucas Martins Silvestre Técnico Administrativo 118/2011-PRH
Marcos Roberto Franciosi Técnico Administrativo 118/2011-PRH

Maringá, 06 de junho de 2011.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Reitora em Exercício